



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
<b>Proponente</b>				
020235	COLA CILTONE 175 G			
JULIANO BELO DOS SANTOS - ME		1,000	85,000	85,00
NIXON B DOS SANTOS - ME		1,000	83,500	83,50
M A B DOS SANTOS - ME		1,000	84,500	84,50
		<b>Valores médios :</b>	84,333	84,33
020236	GALÃO 3 LTS IMPERMALIZANTE			
JULIANO BELO DOS SANTOS - ME		2,000	58,000	116,00
NIXON B DOS SANTOS - ME		2,000	56,000	112,00
M A B DOS SANTOS - ME		2,000	57,600	115,20
		<b>Valores médios :</b>	57,200	114,40
020234	MANGUEIRA			
JULIANO BELO DOS SANTOS - ME		40,000	4,000	160,00
NIXON B DOS SANTOS - ME		40,000	3,900	156,00
M A B DOS SANTOS - ME		40,000	4,150	166,00
		<b>Valores médios :</b>	4,017	160,67
020237	CUMIEIRA NORMAL 1,10 x 10 G			
JULIANO BELO DOS SANTOS - ME		14,000	72,000	1.008,00
NIXON B DOS SANTOS - ME		14,000	71,360	999,04
M A B DOS SANTOS - ME		14,000	74,000	1.036,00
		<b>Valores médios :</b>	72,453	1.014,35



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

**Proponente**

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>	<b>Situação</b>
<b>NIXON B DOS SANTOS - ME</b>					
020235	COLA CILTONE 175 G	1,000	83,500	83,50	
020236	GALÃO 3 LTS IMPERMALIZANTE	2,000	56,000	112,00	
020234	MANGUEIRA	40,000	3,900	156,00	
020237	CUMIEIRA NORMAL 1,10 x 10 G	14,000	71,360	999,04	
		Total do(s) item(ns) :		1.350,54	
		Total geral :		1.350,54	



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
020235	COLA CILTONE 175 G	1,0000	84,333	84,33
020236	GALÃO 3 LTS IMPERMALIZANTE	2,0000	57,200	114,40
020234	MANGUEIRA	40,0000	4,017	160,68
020237	CUMIEIRA NORMAL 1,10 x 10 G	14,0000	72,453	1.014,34
			Total :	1.373,76